UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

RESOLUÇÃO CP–PPGEL 003/2021, DE 18 DE ABRIL DE 2021

Publica o Credenciamento dos Professores Miguel de Brito
Guimarães Neto e Allan Fagner Cupertino

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

ELÉTRICA, ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL-REI E O CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1o Publica-se o credenciamento como docente permanente do PPGEL
os seguintes professores:

1. Miguel de Brito Guimarães Neto (CEFET-MG);

2. Allan Fagner Cupertino (CEFET-MG).

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Publique-se e cumpra–se.

Prof. Dr. Sandro Trindade Mordente Gonçalves
Coordenador

 Prof. Dr. Marco Aurélio de Oliveira Schroeder
Coordenador Adjunto